АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ононск

[bookmark: _GoBack]от 16 марта 2018 года                                                                                                    №22

Об утверждении паспорта пожарной
Безопасности населенных пунктов сельского
поселения «Ононское» муниципальный
район «Оловяннинский район»,
подверженного угрозе пожаров.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.02.2014 г. №113 «О внесении изменений в Правительстве Забайкальского края от 05.03.2014 г. № 103-р, в целях подготовки населенных пунктов сельского поселения «Ононское» к пожароопасному периоду в 2018 году:

1. Утвердить паспорт пожарной безопасности населенных пунктов сельского поселения «Ононское», подверженных угрозе пожаров.
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава администрации сельского
Поселения «Ононское»                                                                            А.В. Третьяков